
Úsek pojištění hospodářských rizik

Dodatek č. 106
k pojistné smlouvě č. 8602629921 (původní číslo 3000078303)           
ze dne 1.1.2003

sjednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa pojišťovna, a. s.,
Vienna Insurance Group se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8,  
Česká republika
IČO: 47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897
(dále jen „pojistitel"),
zastoupená na základě zmocnění níže podepsanými osobami  
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a. s., Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 00

a

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ       
Pivovarské náměstí1245
500 03 Hradec Králové 3
Česká republika
IČO: 70889546
Bankovní spojení: KB, a.s., č. účtu: 27-2031100257/0100
(dále jen „pojistník”)

zastoupený  Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje

Kooperativa pojišťovna, a. s., Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 00

Bankovní spojení: KB, a.s., č. účtu: 27-2031100257/0100
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Tato pojistná smlouva byla uzavřena prostřednictvím společnosti:

OK GROUP a.s.

Sídlo firmy: Mánesova 16
612 00 Brno
Česká republika

IČO: 25561804
Zástupce firmy: Ing. Radoslav Kubiš, předseda představenstva

Bankovní ústav: Komerční banka, a.s., pobočka Brno
Číslo účtu: 27-498170217/0100

Kontaktní osoba: Bc. Jitka Maťková

Gsm: 731 134 647
E-mail: jmatkova@okgroup.cz
Korespondenční adresa: OK GROUP a.s., pobočka Praha

K rotundě 82/8
128 00 Praha 2
Česká republika

Kontaktní osoba: Lukáš Krause

Gsm: 739 699 966
E-mail: skodykhk@okgroup.cz
Korespondenční adresa: OK GROUP a.s., pobočka Pardubice

Na Vrtálně 84
530 03 Pardubice
Česká republika

Bc. Jitka Maťková

731 134 647
jmatkova@okgroup.cz
OK GROUP a.s., pobočka Praha
K rotundě 82/8
128 00 Praha 2
Česká republika

Komerční banka, a.s., pobočka Brno
27-498170217/0100

Lukáš Krause

739 699 966
skodykhk@okgroup.cz
OK GROUP a.s., pobočka Pardubice
Na Vrtálně 84
530 03 Pardubice
Česká republika
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PŘEDMĚT  A  ROZSAH  POJIŠTĚNÍ 

Produkt  Pojištění odpovědnosti zaměstnanců za škodu  
                                         způsobenou zaměstnavateli – mění se                pojištění č. 992 
 
Popis předmětu: Pojištění odpovědnosti zaměstnanců za škodu způsobenou zaměstnavateli 

pro zaměstnance Krajského úřadu Královéhradeckého kraje jmenovitě uvedené 
v příloze č. 9 tohoto dodatku dle Zvláštních pojistných podmínek pro 
pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli dle 
VPP M-100/17 a M-800/17 

Místo pojištění:  Území Evropy 
  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: Pojištění pro případ odpovědnosti pojištěného za škodu, kterou jako 

zaměstnanec způsobil svému zaměstnavateli při plnění pracovních úkolů 
v pracovněprávním nebo obdobném vztahu, nebo v přímé souvislosti 
s ním, pokud se tato odpovědnost za škodu řídí zákoníkem práce, 
služebním zákonem, nebo jiným obdobným právním předpisem platným na 
území České republiky. 

                                             ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Spoluúčast: 10% 
Roční  pojistné:  180 405,- Kč  
Rozdíl pojistného: + 2 349,- Kč 
Účinnost pojištění: od 1. 7. 2022 na dobu neurčitou 
Zvláštní ujednání:   Nedílnou součástí tohoto pojištění je Seznam pojištěných zaměstnanců 

Krajského úřadu Královéhradeckého kraje dle přílohy č. 9. 
 

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ POJISTNÉ SMLOUVY 

Nejsou 
 

Hlášení škodných událostí 

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím 
zplnomocněného samostatného zprostředkovatele v postavení pojišťovacího makléře bez zbytečného 
odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních údajů: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnská 634 
664 42 Modřice 
tel.: 957 105 105 
fax: 547 212 602, 547 212 561 
datová schránka: n6tetn3 
www.koop.cz 

Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by 
takové plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických 
sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, 
bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se 
považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie a České republiky. 
Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným 
v předchozí větě. 
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OMEZENÉ LIMITY PLNĚNÍ PS

Nemění se.

SOUPIS PÍSEMNOSTÍ A PŘÍLOH 

Příloha č. 9 – Seznam pojištěných zaměstnanců Krajského úřadu Královéhradeckého kraje

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů M-100/17
Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti zaměstnance M-800/17

REKAPITULACE POJISTNÉHO

1. Přehled pojištění

Platná pojištění (přehled pořadových čísel):
803 - 806, 808 - 815, 845 - 846, 848 - 857, 882 - 884, 904, 924, 925, 992, 993

Pojištění změněná tímto dodatkem (přehled pořadových čísel): 
992

Pojištění sjednaná tímto dodatkem (přehled pořadových čísel):
Nejsou

Pojištění ukončená tímto dodatkem (přehled pořadových čísel): 
Nejsou

2. Výše a způsob placení pojistného

1.   Pojištění odpovědnosti zaměstnanců
      Roční pojistné za tento dodatek činí............................................................................................................2 349- Kč

Celkové roční pojistné za sjednaná pojištění tímto dodatkem činí….. ……..... ..........................  2 349,- Kč

Poměrné pojistné za tento dodatek (od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022) ve výši 1 184,- Kč je splatné ke dni       
1. 8. 2022.

Pojistné bude placeno na bankovní účet číslo : 2226222/0800
Var. symbol: 8602629921
Konstantní symbol pro bezhotovostní platbu: 3558.
Konstantní symbol pro platbu složenkou: 3359.

SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ DODATKU KPOJISTNÉ SMLOUVĚ 

1. Dodatkem k pojistné smlouvě jsou sjednána pojištění uvedená na jednotlivých listech 
tohoto dodatku.

2. Jednotlivá pojištění uzavřená tímto dodatkem se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami, 
které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy a dále smluvními ujednáními k všeobecným 
pojistným podmínkám, která jsou rovněž nedílnou součástí pojistné smlouvy.

3. Pojistník potvrzuje, že před podpisem tohoto dodatku převzal všechny písemnosti uvedené 
v soupisu písemností, které jsou součástí tohoto dodatku, byl s nimi seznámen a s jejich 
zněním souhlasí.

4. Pojistník prohlašuje, že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. 
zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě.

2226222/0800
8602629921

pro bezhotovostní platbu: 3558.
3359.
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5. Je-li pojištění sjednáno na jeden pojistný rok, prodlužuje se na další pojistný rok, pokud 
pojistník nebo pojistitel nesdělí druhému účastníkovi smlouvy nejméně šest týdnů před 
uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. Toto sdělení musí být 
učiněno písemně. 

6. Sjednává se, že pojistné (běžné nebo jednorázové) je splatné ve splátkách. Ve smyslu § 565 
občanského zákoníku se dále sjednává, že pokud nebude některá ze splátek pojistného 
zaplacena nejpozději poslední den splatnosti této splátky, stává se tímto dnem splatnou 
zbývající část pojistného, pokud pojistitel požádá o její zaplacení nejpozději k datu 
splatnosti nejbližší příští splátky. 

7. Pojistník i pojištěný prohlašuje, že na všechny písemné dotazy pojistitele týkající se 
sjednávaných pojištění odpověděl úplně a pravdivě. 

8. Pojistník se zavazuje hradit pojistné na účet uvedený v rekapitulaci dodatku pojistné 
smlouvy ve výši a v termínech sjednaných touto rekapitulací, která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku. Rekapitulace sjednaná tímto dodatkem nahrazuje dnem účinnosti tohoto 
dodatku všechny předcházející rekapitulace pojistné smlouvy. 

9. Při nezaplacení pojistného ve smluvně sjednaném termínu splatnosti je pojistník povinen 
zaplatit pojistiteli smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z dlužné částky za každý den prodlení 
s placením. 

10. Pojištění zanikne tím, že první splátka pojistného nebyla zaplacena do tří měsíců od její 
splatnosti anebo že kterákoliv další splátka pojistného nebyla zaplacena do šesti měsíců od 
její splatnosti. 

 

 

Registr smluv, zpracování osobních údajů 

1. Registr smluv 

1.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva“) 
podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených 
citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž 
pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý 
pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.  

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o 
pojistiteli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo 
smlouvy“ uvést číslo této pojistné smlouvy. 

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění 
neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).  

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním 
v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od 
data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených 
dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.  

2. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto 
informace se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 3.2., který se na Vás 
uplatní i pokud jste právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, 
možnosti podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a 
dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, 
který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci „O pojišťovně Kooperativa“. 

2.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU 

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při 
vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel: 
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- pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy 
a ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o 
zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a

- pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a 
soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a 
odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o 
zpracování založené na základě oprávněných zájmůpojistitele. Proti takovému zpracování máte 
právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o 
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při 
vstupu do pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnostivyplývající 
zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí.

2.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a 
případné další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

2.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere 
na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného 
zájmu pro účelykalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, 
likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a 
odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková 
osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o 
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere 
na vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné 
povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí.

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem 
souhlasu se zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil 
s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší 
identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a 
dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolánísouhlasu a právy, která Vám v této 
souvislosti náleží.

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 7. 2022 a vyhotovuje se v 5 stejnopisech – 1 stejnopis pro 
pojistníka, 1 stejnopis pro samostatného zprostředkovatele v postavení pojišťovacího makléře,               
3 stejnopisy pro pojistitele.

V Praze dne               ……………….…………………… ………..…………………………
za pojistitele za pojistitele

V Hradci Králové dne …………………………………….
za pojistníka

Dodatek vypracovala: Petra Procházková, tel. č. 956 420 710Petra Procházková, tel. č. 956 420 710



P�íloha �. 9 k PS  �. 8602629921

Seznam pojišt�ných

Po�.�.
datum 

narození nebo 
R�

P�íjmení Jméno Povolání Skupina Limit Pojistné
Pojistné 
po slev�

10%

1 13.07.1979 Ing. Jur�ek Tomáš vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483
2 27.04.1955 Ing. Sob�slav Vladimír vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483
3 22.09.1978 JUDr. Ph.D. Jane�ek Jan vedoucí odboru 3AE 350 000 2 930 2 637
4 18.12.1966 Mgr. Koš�ál MBA Libor vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483
5 09.02.1968 Mgr. Kudrná�ová Ivana vedoucí odboru 3AE 450 000 3 560 3 204
6 22.02.1963 Ing. Mgr. Vitvar Ji�í vedoucí odboru 3AE 450 000 3 560 3 204
7 03.12.1964 JUDr. Šulcová Radmila vedoucí odboru 3AE 400 000 3 240 2 916
8 08.08.1958 Ing. Pacák Milan vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483
9 12.05.1960 Ing. Vrba MPA Miroslav �editel ú�adu KHK 3AE 500 000 3 870 3 483
10 12.04.1979 Ing. Procházka David vedoucí odd�lení 3AE 300 000 2 610 2 349
11 17.08.1972 Mgr. K�ížová Jana vedoucí odd�lení 3AE 300 000 2 610 2 349
12 18.05.1968 Ing. Pospíšil Ji�í vedoucí odd�lení 3AE 250 000 2 200 1 980
13 03.04.1965 Holenda Richard vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637
14 27.08.1959 Ing. Králová Irena vedoucí odd�lení 3AE 450 000 3 560 3 204
15 25.09.1962 Ing. Vanický Lud�k da�ový specialista, metodik 3AE 250 000 2 200 1 980
16 19.11.1964 Ing. Zilvar Milan vedoucí odd�lení 3AE 400 000 3 240 2 916
17 22.09.1956 RNDr. Vachata Jan vedoucí odd�lení 3AE 300 000 2 610 2 349
18 01.11.1964 Ing. Trumm Eduard vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637
19 08.05.1967 Mgr Bu�ková Jitka vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637
20 30.09.1977 Ing. Dušková Radka vedoucí odd�lení 3AE 300 000 2 610 2 349
21 07.12.1962 Ing. Pejšek Miroslav vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637
22 31.10.1958 Ing. Hylmar Petr vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637
23 29.01.1982 Ing. Sieglová Pavla vedoucí odd�lení 3AE 250 000 2 200 1 980
24 12.12.1963 Ing. Ko�ínek Ph.D. Martin vedoucí odd�lení 3AE 450 000 3 560 3 204
25 16.11.1976 Ing. Bc. Mejst�ík Dis. Miroslav vedoucí odd�lení 3AE 300 000 2 610 2 349
26 01.10.1969 Ing. Smolík Milan vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637
27 06.05.1980 Ing. Rovenská Lucie vedoucí odd�lení 3AE 300 000 2 610 2 349
28 13.02.1960 Mgr. Odlová Svatava vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637
29 14.04.1967 Ing. Jarkovský Václav vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637
30 01.04.1962 Bc. Bedná�ová Ta�ána vedoucí odd�lení 3AE 300 000 2 610 2 349
31 05.01.1972 Ing. Háp Petr vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637
32 08.01.1980 Mgr. Syká�ek Ond�ej vedoucí odd�lení 3AE 300 000 2 610 2 349
33 01.02.1960 Mgr. Koukalová Alena vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637
34 01.04.1969 Mgr. Blažková Št�pánka vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637
35 12.05.1969 Dr. Ing. Veselý Richard vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637
36 15.02.1964 Ing. �ejka Miloš vedoucí odboru 3AE 400 000 3 240 2 916
37 22.09.1966 Ing. Štorek Zden�k vedoucí odd�lení 3AE 300 000 2 610 2 349
38 27.09.1969 Ing. Novák František vedoucí odd�lení 3AE 300 000 2 610 2 349
39 18.02.1955 Szalacsi Michal �idi� z povolání 1E 200 000 2 870 2 583
40 29.10.1964 Malí� Miroslav dopravní referent 3AE 250 000 2 200 1 980
41 13.10.1958 Ing. Pecold Bohumil vedoucí odd�lení 3AE 500 000 3 870 3 483
42 28.01.1971 Ing. Ný� Václav vedoucí odboru 3AE 450 000 3 560 3 204
43 11.08.1969 Mrkvi�ková Jana referentka 3AE 250 000 2 200 1 980
44 12.01.1987 Mgr. Zden�k Robin právník 3AE 250 000 2 200 1 980
45 17.05.1965 PaedDr. Stuchlíková Markéta vedoucí odboru 3BE 400 000 1 440 1 296
46 01.03.1976 Mgr. Mazánková Pavlína vedoucí odd�lení 3AE 300 000 2 610 2 349
47 19.03.1971 Ing. Velnerová Radmila vedoucí odd�lení 3AE 450 000 3 560 3 204
48 07.02.1981 Mgr. Zeman Ji�í vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637
49 23.06.1976 Mgr. Smudková Martina vedoucí odd�lení 3AE 300 000 2 610 2 349
50 24.01.1971 Ing. St�ele�ková Gabriela vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637
51 30.07.1992 Mgr. Lechmann Dan vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637
52 26.10.1972 Mgr. Mackerle Václav vedoucí odd�lení 3AE 300 000 2 610 2 349
53 10.01.1968 Mgr. Klikarová Hana vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637
54 18.09.1974 Bc. Jank� Pavla vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637
55 29.06.1974 Bc. Vo�ková Petra referentka 3AE 250 000 2 200 1 980
56 23.02.1974 Mgr. Churtajeva Kate�ina vedoucí odboru 3AE 400 000 3 240 2 916
57 04.03.1973 Ing. Zadrobílek Miloš vedoucí odd�lení 3AE 300 000 2 610 2 349
58 16.04.1974 Ing. Klofandová Dana vedoucí odd�lení 3AE 400 000 3 240 2 916
59 31.03.1970 Mgr. Malí� Radek vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483
60 27.05.1971 Ing. Drábková V�ra vedoucí odd�lení 3AE 300 000 2 610 2 349
61 01.05.1974 Pavlík Petr �idi� z povolání 1E 200 000 2 870 2 583
62 08.01.1976 Hrabalová Hana referentka 3AE 200 000 2 000 1 800
63 14.08.1980 Ing. Štefanová Kate�ina referentka 3AE 200 000 2 000 1 800
64 25.12.1974 Mgr. Zapletalová Helena vedoucí odd�lení 3AE 250 000 2 200 1 980
65 10.03.1982 Mgr. Struna Martin vedoucí odd�lení 3AE 250 000 2 200 1 980
66 25.05.1971 Ing. Holomková Ladislava vedoucí odd�lení 3AE 250 000 2 200 1 980
67 22.11.1990 Mgr. Mrkvi�ková Tereza vedoucí odd�lení 3AE 150 000 1 720 1 548
68 11.03.1973 Mgr. Záviský Tomáš vedoucí odd�lení 3AE 250 000 2 200 1 980
69 23.05.1985 Mgr. N�me�ek Martin vedoucí odd�lení 3AE 200 000 2 000 1 800
70 12.12.1956 Ing. Kubelka Miloš vedoucí odd�lení 3AE 250 000 2 200 1 980
71 24.04.1976 JUDr. Mitrovi� Jana právni�ka odboru 3AE 300 000 2 610 2 349

CELKEM bez slev 200 450

CELKEM se slevou 180 405

Pozn.: Skupina p�edstavuje kombinaci rizikové skupiny (1-�idi� z povolání nebo 3-ostatní), rozsahu pojišt�ní (A-s �ízením nebo B-bez �ízení) a územní 
platnosti (CZ nebo Sv�t nebo Evropa).  
Územní platnost celý sv�t je ozna�ena písmenem S, územní platnost Evropa je ozna�ena písmenem E, (bez ozna�ení se jedná o �R).  
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1 13.07.1979 Ing. Jur�ek Tomáš vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483ek Tomáš vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483ek Tomáš vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483ek Tomáš vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483ek Tomáš vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483ek Tomáš vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483ek Tomáš vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483
2 27.04.1955 Ing. Sob�slav Vladimír vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483slav Vladimír vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483slav Vladimír vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483slav Vladimír vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483slav Vladimír vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483slav Vladimír vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483slav Vladimír vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483
3 22.09.1978 JUDr. Ph.D. Jane�ek Jan vedoucí odboru 3AE 350 000 2 930 2 637ek Jan vedoucí odboru 3AE 350 000 2 930 2 637ek Jan vedoucí odboru 3AE 350 000 2 930 2 637ek Jan vedoucí odboru 3AE 350 000 2 930 2 637ek Jan vedoucí odboru 3AE 350 000 2 930 2 637ek Jan vedoucí odboru 3AE 350 000 2 930 2 637ek Jan vedoucí odboru 3AE 350 000 2 930 2 637
4 18.12.1966 Mgr. Koš�ál MBA Libor vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483ál MBA Libor vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483ál MBA Libor vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483ál MBA Libor vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483ál MBA Libor vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483ál MBA Libor vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483ál MBA Libor vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483
5 09.02.1968 Mgr. Kudrná�ová Ivana vedoucí odboru 3AE 450 000 3 560 3 204ová Ivana vedoucí odboru 3AE 450 000 3 560 3 204ová Ivana vedoucí odboru 3AE 450 000 3 560 3 204ová Ivana vedoucí odboru 3AE 450 000 3 560 3 204ová Ivana vedoucí odboru 3AE 450 000 3 560 3 204ová Ivana vedoucí odboru 3AE 450 000 3 560 3 204ová Ivana vedoucí odboru 3AE 450 000 3 560 3 204
6 22.02.1963 Ing. Mgr. Vitvar Ji22.02.1963 Ing. Mgr. Vitvar Ji�í vedoucí odboru 3AE 450 000 3 560 3 204í vedoucí odboru 3AE 450 000 3 560 3 204í vedoucí odboru 3AE 450 000 3 560 3 204í vedoucí odboru 3AE 450 000 3 560 3 204í vedoucí odboru 3AE 450 000 3 560 3 204í vedoucí odboru 3AE 450 000 3 560 3 204
7 03.12.1964 JUDr. Šulcová Radmila vedoucí odboru 3AE 400 03.12.1964 JUDr. Šulcová Radmila vedoucí odboru 3AE 400 03.12.1964 JUDr. Šulcová Radmila vedoucí odboru 3AE 400 03.12.1964 JUDr. Šulcová Radmila vedoucí odboru 3AE 400 03.12.1964 JUDr. Šulcová Radmila vedoucí odboru 3AE 400 000 3 240 2 916000 3 240 2 916000 3 240 2 916
8 08.08.1958 Ing. Pacák Milan vedoucí odboru 3AE 500 000 3 08.08.1958 Ing. Pacák Milan vedoucí odboru 3AE 500 000 3 08.08.1958 Ing. Pacák Milan vedoucí odboru 3AE 500 000 3 08.08.1958 Ing. Pacák Milan vedoucí odboru 3AE 500 000 3 08.08.1958 Ing. Pacák Milan vedoucí odboru 3AE 500 000 3 08.08.1958 Ing. Pacák Milan vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483870 3 483
9 12.05.1960 Ing. Vrba MPA Miroslav12.05.1960 Ing. Vrba MPA Miroslav �editel ú�adu KHK 3AE 500 000 3 870 3 483adu KHK 3AE 500 000 3 870 3 483adu KHK 3AE 500 000 3 870 3 483adu KHK 3AE 500 000 3 870 3 483adu KHK 3AE 500 000 3 870 3 483
10 12.04.1979 Ing. Procházka David vedoucí odd12.04.1979 Ing. Procházka David vedoucí odd12.04.1979 Ing. Procházka David vedoucí odd�lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349
11 17.08.1972 Mgr. K�ížová Jana vedoucí oddížová Jana vedoucí oddížová Jana vedoucí odd�lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349
12 18.05.1968 Ing. Pospíšil Ji18.05.1968 Ing. Pospíšil Ji�í vedoucí oddí vedoucí odd�lení 3AE 250 000 2 200 1 980lení 3AE 250 000 2 200 1 980lení 3AE 250 000 2 200 1 980lení 3AE 250 000 2 200 1 980lení 3AE 250 000 2 200 1 980
13 03.04.1965 Holenda Richard vedoucí odd03.04.1965 Holenda Richard vedoucí odd03.04.1965 Holenda Richard vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637
14 27.08.1959 Ing. Králová Irena vedoucí odd27.08.1959 Ing. Králová Irena vedoucí odd27.08.1959 Ing. Králová Irena vedoucí odd�lení 3AE 450 000 3 560 3 204lení 3AE 450 000 3 560 3 204lení 3AE 450 000 3 560 3 204lení 3AE 450 000 3 560 3 204lení 3AE 450 000 3 560 3 204
15 25.09.1962 Ing. Vanický Lud25.09.1962 Ing. Vanický Lud�k dak da�ový specialista, metodik 3AE 250 000 2 200 1 980ový specialista, metodik 3AE 250 000 2 200 1 980ový specialista, metodik 3AE 250 000 2 200 1 980ový specialista, metodik 3AE 250 000 2 200 1 980ový specialista, metodik 3AE 250 000 2 200 1 980
16 19.11.1964 Ing. Zilvar Milan vedoucí odd19.11.1964 Ing. Zilvar Milan vedoucí odd19.11.1964 Ing. Zilvar Milan vedoucí odd�lení 3AE 400 000 3 240 2 916lení 3AE 400 000 3 240 2 916lení 3AE 400 000 3 240 2 916lení 3AE 400 000 3 240 2 916lení 3AE 400 000 3 240 2 916
17 22.09.1956 RNDr. Vachata Jan vedoucí odd22.09.1956 RNDr. Vachata Jan vedoucí odd22.09.1956 RNDr. Vachata Jan vedoucí odd�lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349
18 01.11.1964 Ing. Trumm Eduard vedoucí odd01.11.1964 Ing. Trumm Eduard vedoucí odd01.11.1964 Ing. Trumm Eduard vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637
19 08.05.1967 Mgr Bu�ková Jitka vedoucí oddková Jitka vedoucí oddková Jitka vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637
20 30.09.1977 Ing. Dušková Radka vedoucí odd30.09.1977 Ing. Dušková Radka vedoucí odd30.09.1977 Ing. Dušková Radka vedoucí odd�lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349
21 07.12.1962 Ing. Pejšek Miroslav vedoucí odd07.12.1962 Ing. Pejšek Miroslav vedoucí odd07.12.1962 Ing. Pejšek Miroslav vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637
22 31.10.1958 Ing. Hylmar Petr vedoucí odd31.10.1958 Ing. Hylmar Petr vedoucí odd31.10.1958 Ing. Hylmar Petr vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637
23 29.01.1982 Ing. Sieglová Pavla vedoucí odd29.01.1982 Ing. Sieglová Pavla vedoucí odd29.01.1982 Ing. Sieglová Pavla vedoucí odd�lení 3AE 250 000 2 200 1 980lení 3AE 250 000 2 200 1 980lení 3AE 250 000 2 200 1 980lení 3AE 250 000 2 200 1 980lení 3AE 250 000 2 200 1 980
24 12.12.1963 Ing. Ko�ínek Ph.D. Martin vedoucí oddínek Ph.D. Martin vedoucí oddínek Ph.D. Martin vedoucí odd�lení 3AE 450 000 3 560 3 204lení 3AE 450 000 3 560 3 204lení 3AE 450 000 3 560 3 204lení 3AE 450 000 3 560 3 204lení 3AE 450 000 3 560 3 204
25 16.11.1976 Ing. Bc. Mejst�ík Dis. Miroslav vedoucí oddík Dis. Miroslav vedoucí oddík Dis. Miroslav vedoucí odd�lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349
26 01.10.1969 Ing. Smolík Milan vedoucí odd01.10.1969 Ing. Smolík Milan vedoucí odd01.10.1969 Ing. Smolík Milan vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637
27 06.05.1980 Ing. Rovenská Lucie vedoucí odd06.05.1980 Ing. Rovenská Lucie vedoucí odd06.05.1980 Ing. Rovenská Lucie vedoucí odd�lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349
28 13.02.1960 Mgr. Odlová Svatava vedoucí odd13.02.1960 Mgr. Odlová Svatava vedoucí odd13.02.1960 Mgr. Odlová Svatava vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637
29 14.04.1967 Ing. Jarkovský Václav vedoucí odd14.04.1967 Ing. Jarkovský Václav vedoucí odd14.04.1967 Ing. Jarkovský Václav vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637
30 01.04.1962 Bc. Bedná�ová Taová Ta�ána vedoucí oddána vedoucí odd�lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349
31 05.01.1972 Ing. Háp Petr vedoucí odd05.01.1972 Ing. Háp Petr vedoucí odd05.01.1972 Ing. Háp Petr vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637
32 08.01.1980 Mgr. Syká�ek Ondek Ond�ej vedoucí oddej vedoucí odd�lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349
33 01.02.1960 Mgr. Koukalová Alena vedoucí odd01.02.1960 Mgr. Koukalová Alena vedoucí odd01.02.1960 Mgr. Koukalová Alena vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637
34 01.04.1969 Mgr. Blažková Št01.04.1969 Mgr. Blažková Št�pánka vedoucí oddpánka vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637
35 12.05.1969 Dr. Ing. Veselý Richard vedoucí odd12.05.1969 Dr. Ing. Veselý Richard vedoucí odd12.05.1969 Dr. Ing. Veselý Richard vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637
36 15.02.1964 Ing. �ejka Miloš vedoucí odboru 3AE 400 000 3 240 2 916ejka Miloš vedoucí odboru 3AE 400 000 3 240 2 916ejka Miloš vedoucí odboru 3AE 400 000 3 240 2 916ejka Miloš vedoucí odboru 3AE 400 000 3 240 2 916ejka Miloš vedoucí odboru 3AE 400 000 3 240 2 916ejka Miloš vedoucí odboru 3AE 400 000 3 240 2 916ejka Miloš vedoucí odboru 3AE 400 000 3 240 2 916
37 22.09.1966 Ing. Štorek Zden22.09.1966 Ing. Štorek Zden�k vedoucí oddk vedoucí odd�lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349
38 27.09.1969 Ing. Novák František vedoucí odd27.09.1969 Ing. Novák František vedoucí odd27.09.1969 Ing. Novák František vedoucí odd�lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349
39 18.02.1955 Szalacsi Michal18.02.1955 Szalacsi Michal �idi� z povolání 1E 200 000 2 870 2 583 z povolání 1E 200 000 2 870 2 583 z povolání 1E 200 000 2 870 2 583 z povolání 1E 200 000 2 870 2 583 z povolání 1E 200 000 2 870 2 583
40 29.10.1964 Malí� Miroslav dopravní referent 3AE 250 000 2 200 1 980Miroslav dopravní referent 3AE 250 000 2 200 1 980Miroslav dopravní referent 3AE 250 000 2 200 1 980Miroslav dopravní referent 3AE 250 000 2 200 1 980Miroslav dopravní referent 3AE 250 000 2 200 1 980Miroslav dopravní referent 3AE 250 000 2 200 1 980
41 13.10.1958 Ing. Pecold Bohumil vedoucí odd13.10.1958 Ing. Pecold Bohumil vedoucí odd13.10.1958 Ing. Pecold Bohumil vedoucí odd�lení 3AE 500 000 3 870 3 483lení 3AE 500 000 3 870 3 483lení 3AE 500 000 3 870 3 483lení 3AE 500 000 3 870 3 483lení 3AE 500 000 3 870 3 483
42 28.01.1971 Ing. Ný� Václav vedoucí odboru 3AE 450 000 3 560 3 204Václav vedoucí odboru 3AE 450 000 3 560 3 204Václav vedoucí odboru 3AE 450 000 3 560 3 204Václav vedoucí odboru 3AE 450 000 3 560 3 204Václav vedoucí odboru 3AE 450 000 3 560 3 204Václav vedoucí odboru 3AE 450 000 3 560 3 204
43 11.08.1969 Mrkvi�ková Jana referentka 3AE 250 000 2 200 1 980ková Jana referentka 3AE 250 000 2 200 1 980ková Jana referentka 3AE 250 000 2 200 1 980ková Jana referentka 3AE 250 000 2 200 1 980ková Jana referentka 3AE 250 000 2 200 1 980ková Jana referentka 3AE 250 000 2 200 1 980ková Jana referentka 3AE 250 000 2 200 1 980
44 12.01.1987 Mgr. Zden�k Robin právník 3AE 250 000 2 200 1 980k Robin právník 3AE 250 000 2 200 1 980k Robin právník 3AE 250 000 2 200 1 980k Robin právník 3AE 250 000 2 200 1 980k Robin právník 3AE 250 000 2 200 1 980k Robin právník 3AE 250 000 2 200 1 980k Robin právník 3AE 250 000 2 200 1 980
45 17.05.1965 PaedDr. Stuchlíková Markéta vedoucí odboru 317.05.1965 PaedDr. Stuchlíková Markéta vedoucí odboru 317.05.1965 PaedDr. Stuchlíková Markéta vedoucí odboru 317.05.1965 PaedDr. Stuchlíková Markéta vedoucí odboru 3BE 400 000 1 440 1 296BE 400 000 1 440 1 296BE 400 000 1 440 1 296BE 400 000 1 440 1 296
46 01.03.1976 Mgr. Mazánková Pavlína vedoucí odd01.03.1976 Mgr. Mazánková Pavlína vedoucí odd01.03.1976 Mgr. Mazánková Pavlína vedoucí odd�lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349
47 19.03.1971 Ing. Velnerová Radmila vedoucí odd19.03.1971 Ing. Velnerová Radmila vedoucí odd19.03.1971 Ing. Velnerová Radmila vedoucí odd�lení 3AE 450 000 3 560 3 204lení 3AE 450 000 3 560 3 204lení 3AE 450 000 3 560 3 204lení 3AE 450 000 3 560 3 204lení 3AE 450 000 3 560 3 204
48 07.02.1981 Mgr. Zeman Ji07.02.1981 Mgr. Zeman Ji�í vedoucí oddí vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637
49 23.06.1976 Mgr. Smudková Martina vedoucí odd23.06.1976 Mgr. Smudková Martina vedoucí odd23.06.1976 Mgr. Smudková Martina vedoucí odd�lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349
50 24.01.1971 Ing. St�ele�ková Gabriela vedoucí oddková Gabriela vedoucí oddková Gabriela vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637
51 30.07.1992 Mgr. Lechmann Dan vedoucí odd30.07.1992 Mgr. Lechmann Dan vedoucí odd30.07.1992 Mgr. Lechmann Dan vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637
52 26.10.1972 Mgr. Mackerle Václav vedoucí odd26.10.1972 Mgr. Mackerle Václav vedoucí odd26.10.1972 Mgr. Mackerle Václav vedoucí odd�lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349
53 10.01.1968 Mgr. Klikarová Hana vedoucí odd10.01.1968 Mgr. Klikarová Hana vedoucí odd10.01.1968 Mgr. Klikarová Hana vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637
54 18.09.1974 Bc. Jank� Pavla vedoucí oddPavla vedoucí odd�lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637lení 3AE 350 000 2 930 2 637
55 29.06.1974 Bc. Vo�ková Petra referentka 3AE 250 000 2 200 1 980ková Petra referentka 3AE 250 000 2 200 1 980ková Petra referentka 3AE 250 000 2 200 1 980ková Petra referentka 3AE 250 000 2 200 1 980ková Petra referentka 3AE 250 000 2 200 1 980ková Petra referentka 3AE 250 000 2 200 1 980ková Petra referentka 3AE 250 000 2 200 1 980
56 23.02.1974 Mgr. Churtajeva Kate23.02.1974 Mgr. Churtajeva Kate�ina vedoucí odboru 3AE 400 000 3 240 2 916ina vedoucí odboru 3AE 400 000 3 240 2 916ina vedoucí odboru 3AE 400 000 3 240 2 916ina vedoucí odboru 3AE 400 000 3 240 2 916ina vedoucí odboru 3AE 400 000 3 240 2 916ina vedoucí odboru 3AE 400 000 3 240 2 916
57 04.03.1973 Ing. Zadrobílek Miloš vedoucí odd04.03.1973 Ing. Zadrobílek Miloš vedoucí odd04.03.1973 Ing. Zadrobílek Miloš vedoucí odd�lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349
58 16.04.1974 Ing. Klofandová Dana vedoucí odd16.04.1974 Ing. Klofandová Dana vedoucí odd16.04.1974 Ing. Klofandová Dana vedoucí odd�lení 3AE 400 000 3 240 2 916lení 3AE 400 000 3 240 2 916lení 3AE 400 000 3 240 2 916lení 3AE 400 000 3 240 2 916lení 3AE 400 000 3 240 2 916
59 31.03.1970 Mgr. Malí� Radek vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483Radek vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483Radek vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483Radek vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483Radek vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483Radek vedoucí odboru 3AE 500 000 3 870 3 483
60 27.05.1971 Ing. Drábková V27.05.1971 Ing. Drábková V�ra vedoucí oddra vedoucí odd�lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349lení 3AE 300 000 2 610 2 349
61 01.05.1974 Pavlík Petr01.05.1974 Pavlík Petr �idi� z povolání 1E 200 000 2 870 2 583 z povolání 1E 200 000 2 870 2 583 z povolání 1E 200 000 2 870 2 583 z povolání 1E 200 000 2 870 2 583 z povolání 1E 200 000 2 870 2 583
62 08.01.1976 Hrabalová Hana referentka 3AE 200 000 2 000 1 808.01.1976 Hrabalová Hana referentka 3AE 200 000 2 000 1 808.01.1976 Hrabalová Hana referentka 3AE 200 000 2 000 1 808.01.1976 Hrabalová Hana referentka 3AE 200 000 2 000 1 808.01.1976 Hrabalová Hana referentka 3AE 200 000 2 000 1 808.01.1976 Hrabalová Hana referentka 3AE 200 000 2 000 1 808.01.1976 Hrabalová Hana referentka 3AE 200 000 2 000 1 800
63 14.08.1980 Ing. Štefanová Kate14.08.1980 Ing. Štefanová Kate�ina referentka 3AE 200 000 2 000 1 800ina referentka 3AE 200 000 2 000 1 800ina referentka 3AE 200 000 2 000 1 800ina referentka 3AE 200 000 2 000 1 800ina referentka 3AE 200 000 2 000 1 800ina referentka 3AE 200 000 2 000 1 800
64 25.12.1974 Mgr. Zapletalová Helena vedoucí odd25.12.1974 Mgr. Zapletalová Helena vedoucí odd25.12.1974 Mgr. Zapletalová Helena vedoucí odd�lení 3AE 250 000 2 200 1 980lení 3AE 250 000 2 200 1 980lení 3AE 250 000 2 200 1 980lení 3AE 250 000 2 200 1 980lení 3AE 250 000 2 200 1 980
65 10.03.1982 Mgr. Struna Martin vedoucí odd10.03.1982 Mgr. Struna Martin vedoucí odd10.03.1982 Mgr. Struna Martin vedoucí odd�lení 3AE 250 000 2 200 1 980lení 3AE 250 000 2 200 1 980lení 3AE 250 000 2 200 1 980lení 3AE 250 000 2 200 1 980lení 3AE 250 000 2 200 1 980
66 25.05.1971 Ing. Holomková Ladislava vedoucí odd25.05.1971 Ing. Holomková Ladislava vedoucí odd25.05.1971 Ing. Holomková Ladislava vedoucí odd�lení 3AE 250 000 2 200 1 980lení 3AE 250 000 2 200 1 980lení 3AE 250 000 2 200 1 980lení 3AE 250 000 2 200 1 980lení 3AE 250 000 2 200 1 980
67 22.11.1990 Mgr. Mrkvi�ková Tereza vedoucí oddková Tereza vedoucí oddková Tereza vedoucí odd�lení 3AE 150 000 1 720 1 548lení 3AE 150 000 1 720 1 548lení 3AE 150 000 1 720 1 548lení 3AE 150 000 1 720 1 548lení 3AE 150 000 1 720 1 548
68 11.03.1973 Mgr. Záviský Tomáš vedoucí odd11.03.1973 Mgr. Záviský Tomáš vedoucí odd11.03.1973 Mgr. Záviský Tomáš vedoucí odd�lení 3AE 250 000 2 200 1 980lení 3AE 250 000 2 200 1 980lení 3AE 250 000 2 200 1 980lení 3AE 250 000 2 200 1 980lení 3AE 250 000 2 200 1 980
69 23.05.1985 Mgr. N�me�ek Martin vedoucí oddek Martin vedoucí oddek Martin vedoucí odd�lení 3AE 200 000 2 000 1 800lení 3AE 200 000 2 000 1 800lení 3AE 200 000 2 000 1 800lení 3AE 200 000 2 000 1 800lení 3AE 200 000 2 000 1 800
70 12.12.1956 Ing. Kubelka Miloš vedoucí odd12.12.1956 Ing. Kubelka Miloš vedoucí odd12.12.1956 Ing. Kubelka Miloš vedoucí odd�lení 3AE 250 000 2 200 1 980lení 3AE 250 000 2 200 1 980lení 3AE 250 000 2 200 1 980lení 3AE 250 000 2 200 1 980lení 3AE 250 000 2 200 1 980

24.04.1976 JUDr. Mitrovi� Jana právniJana právni�ka odboru 3AE 300 000 2 610 2 349ka odboru 3AE 300 000 2 610 2 349ka odboru 3AE 300 000 2 610 2 349ka odboru 3AE 300 000 2 610 2 349ka odboru 3AE 300 000 2 610 2 34971


